
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН  

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
«ДЕРЕВНЯ РЯБЦЕВО»

РЕШЕНИЕ

от 06.08.2021 г. № 26

О признании утратившими силу 
некоторых решений Сельской Думы 
сельского поселения «деревня 
Рябцево»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 
приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством, Сельская Дума сельского поселения «деревня Рябцево»

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Сельской Думы сельского поселения «деревня Рябцево»

10.04.2016 № 17 «Об утверждении Положения о порядке предоставления 
депутатами Сельской Думы сельского поселения «деревня ’ Рябцево» 
сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей»

1.2. Решение Сельской Думы сельского поселения «деревня Рябцево» о -

10.04.2016 № 22 «Об утверждении Положения о проверке достоверно и и 
полноты сведений, представляемых депутатами Сельской Думы сельсксгс 
поселения «деревня Рябцево»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования 
сельского поселения «деревня Рябцево» Е.В. Федюковг

,/ч>1


